
Iława. Biegacze i rowerzyści piąty raz przeciw nienawiści
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Organizatorzy Krzysztof Zakreta i Dariusz Paczkowski serdecznie zapraszają biegaczy i
rowerzystów w najbliższą niedzielę, 15 stycznia o godzinie 10:00 na plac iławskiej galerii
jazzowej. 

- To właśnie w tym miejscu 13 stycznia 2019 roku, a
także w kolejnych dniach i latach, mieszkańcy Iławy
spotykali się i zapalali światełko pamięci
zamordowanemu w Gdańsku podczas finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy Prezydentowi Gdańska
Pawłowi Adamowiczowi - przypomina Krzysztof Zakreta.
- Spotkajmy się i tym razem, zapalmy światełko



pamięci i pamiętajmy, do czego prowadzi ludzka
nienawiść i mowa nienawiści.

f

Rajd dedykowany jest pamięci zamordowanego Prezydenta Gdańska Pawła Adamowicza, tolerancji,
wzajemnemu szacunkowi, pokojowi w Ukrainie i na świecie.

10-kilometrowa trasa rajdu tradycyjnie prowadzi iławskimi ścieżkami rowerowymi z galerii jazzowej,
Aleją Pojednania, ul. Konstytucji 3 Maja, Mickiewicza, Sobieskiego, Niepodległości, bulwarem nad
Iławką, ul. Ostródzką, al. Jana Pawła II, ul. Dąbrowskiego, Lipowy Dwór, Wańkowicza, bulwarem nad
Jeziorakiem, ul. Dąbrowskiego, Niepodległości do ratusza miejskiego.

- Trasą jedziemy razem i przemieszczamy się w tempie
biegaczy - podaje organizator.

Każdy z uczestników rajdu otrzyma pamiątkową przypinkę.

Bądźmy razem! Czekamy również na Ciebie.

Ubezpieczenie uczestników rajdu we własnym zakresie.

Natomiast na 19. Rajd Papieski w hołdzie św. papieżowi Janowi Pawłowi II trasami: 80-kilometrową
wokół Jezioraka i 27-kilometrowym szlakiem Papieskiej Kalwarii Pojezierza Iławskiego organizatorzy
Krzysztof Zakreta i Dariusz Paczkowski zapraszają w niedzielę, 26 marca 2023 roku. Start nastąpi z
parkingu obok iławskiego amfiteatru, grupy wokół Jezioraka w tempie 20 km/h o godzinie 9:37, a
grupy szlakiem Kalwarii w tempie 12 km/h o godzinie 12:00. Szczegóły wkrótce.

Przygotował Krzysztof Zakreta.
Red. kontakt@infoilawa.pl.
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